Robso
Geral

'Assinatura e Carimbo do

a Silva
s Cubatão

ire,tor Geral do Campus

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

•Edital 59, de 05/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020

O Diretor do Cámpus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Cubatão Área: Português/Inglês

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Bárbara Neves Stange

Celino da Silva Santos

Eliana Tavares Guimarães

Tânia Maria Campos Zen

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato 	 Motivo

Jeniffer Prieto M. Palinkas 	 Ausência de histórico escolar

Data: 11/03/2020

	00000001